
 

 

UCHWAŁA NR XVI/266/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r, poz. 869 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. W uchwale nr III/16/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Środa Wielkopolska na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 2 109 722,00 zł do kwoty 173 946 494,75 zł 

z tego: 

w tiret pierwsze zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 454 595,00 zł do kwoty 169 472 437,41 zł 

w tiret drugie zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 655 127,00 zł do kwoty 4 474 057,34 zł 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W § 2 w ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 109 722,00 zł do kwoty 181 811 282,74 zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2, z tego: 

w pkt 1 zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 039 722,00 zł do kwoty 163 419 320,51 zł, 

w pkt 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 70 000,00 zł do kwoty 18 391 962,23 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 

3) Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji , z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 7 (w podziale na 

dotacje: podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań). Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 stycznia 2020 r.

Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 367



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 367


		2020-01-09T10:55:14+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




